[image: image1.jpg]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГАВРИЛОВ-ЯМСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
	19 июля 2024 года

	№ 93/384

г. Гаврилов-Ям

О заверении списка кандидатов в депутаты
Муниципального Совета городского поселения Гаврилов-Ям
Гаврилов-Ямского муниципального района Ярославской области
 пятого созыва, выдвинутых избирательным объединением
 Гаврилов-Ямским районным отделением КПРФ
по пятимандатному избирательному округу № 1
Рассмотрев документы, представленные в территориальную избирательную комиссию Гаврилов-Ямского района для заверения списка кандидатов в депутаты Муниципального Совета городского поселения Гаврилов-Ям Гаврилов-Ямского муниципального района Ярославской области пятого созыва, выдвинутых избирательным объединением Гаврилов-Ямским районным отделением КПРФ по пятимандатному избирательному округу № 1, в соответствии со статьей 46 Закона Ярославской области          «О выборах в органы  государственной власти Ярославской области и органы местного самоуправления муниципальных образований Ярославской области», территориальная  избирательная комиссия Гаврилов-Ямского района р е ш и л а:
          1. Заверить прилагаемый список кандидатов в депутаты Муниципального Совета городского поселения Гаврилов-Ям Гаврилов-Ямского муниципального района Ярославской области пятого созыва, выдвинутых избирательным объединением Гаврилов-Ямским районным отделением КПРФ  по пятимандатному избирательному округу № 1, в количестве 1 человек.
          2. Выдать уполномоченному представителю указанного избирательного объединения копию заверенного списка кандидатов.

          3. Направить представленные в территориальную избирательную комиссию Гаврилов-Ямского района сведения о кандидатах в депутаты Муниципального Совета городского поселения Гаврилов-Ям Гаврилов-Ямского муниципального района Ярославской области пятого созыва, включенных в список кандидатов, в соответствующие государственные органы для проверки достоверности сведений о судимости кандидатов.
           4. Разместить настоящее решение на странице территориальной избирательной комиссии Гаврилов-Ямского района официального сайта Избирательной комиссии Ярославской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

           5. Контроль за исполнением решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Гаврилов-Ямского района Бондареву Н.С.

Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                              М.Ю. Ширшина

Секретарь территориальной
избирательной комиссии                                                              Н.С. Бондарева
	Список кандидатов по пятимандатному

избирательному округу № 1 на выборах депутатов Муниципального Совета городского поселения Гаврилов-Ям Гаврилов-Ямского муниципального района Ярославской области пятого созыва.

Заверен территориальной избирательной

комиссией Гаврилов-Ямского района

	19 июля 2024 года (решение № 93/384).

СПИСОК

кандидатов в депутаты Муниципального Совета
городского поселения Гаврилов-Ям Гаврилов-Ямского муниципального района Ярославской области пятого созыва, выдвинутых избирательным объединением
Гаврилов-Ямским районным отделением КПРФ
по пятимандатному избирательному округу № 1
	п/п
	ФИО кандидата
	Дата рождения
	Партийная принадлежность

	1.
	Кузнецов Михаил Александрович

	03.03.1990
	нет